est définitivement compromis malgré les différentes actions lancées par l’administration du
Trésor.

A cet effet, le Service de Gestion Comptable a adressé à l’administration municipale l’état de
ces produits dont les valeurs sont présentées ci-après :

• Somme totale à admettre en non valeur : 33 167,01 € (trente-trois mille cent soixante-
sept euros et un centime) ;

• Somme totale à admettre en créance éteinte : 20 199,34 € (vingt mille cent quatre-vingt-
dix-neuf euros et trente-quatre centimes) ;

Une présentation détaillée de ces produits est jointe en annexe du présent rapport.

LE CONSEIL MUNICIPAL, après en avoir discuté et délibéré,

A l'unanimité des suffrages exprimés par 27 voix pour,

12 abstentions  Mme Christiane MARQUET-MASSARDIER ;